grupo 1, sendo R$ 94.149,30 (noventa e quatro mil, cento e quarenta e nove 
reais e trinta centavos) para o item 1; e R$ 17.599,99 (dezessete mil, quinhen-
tos e noventa e nove reais e noventa e nove centavos) para o item 2; e a

- WU COMÉRCIO & SERVIÇOS LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 
58.077.235/0001-61, com valor global de R$ 436.730,00 (quatrocentos e trin-
ta e seis mil e setecentos e trinta reais) para o grupo 2, sendo R$ 410.930,00 
(quatrocentos e dez mil e novecentos e trinta reais) para o item 3; e R$ 
25.800,00 (vinte e cinco mil e oitocentos reais) para o item 4.

2. Isso posto, considerando o que consta dos autos, acolhe-se o Parecer 
ASJUR, ADJUDICA-SE o objeto do certame às empresas vencedoras e HO-
MOLOGA-SE a decisão apresentada.

3. À Diretoria de Logística para adjudicação e homologação no sistema COM-

[...]

Agente de Contratação do Tribunal de Justiça do Estado do Acre declarou 
vencedora do certame licitatório, pelo critério de menor preço por GRUPO 
ÚNICO, a empresa:
- CLUBE DAS FLORES IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA, inscrita no 
CNPJ sob o
nº 15.546.579/0001-60, com valor global de R$ 107.766,80 (Cento e sete mil 
setecentos e sessenta e seis reais e oitenta centavos) para o grupo único.
2. Isso posto, considerando o que consta dos autos, acolhe-se o Parecer 
ASJUR, ADJUDICA-SE o objeto do certame à empresa vencedora e HOMO-
LOGA-SE a decisão apresentada.
3. À Diretoria de Logística para adjudicação e homologação no sistema COM-

[...]

Pregoeiro(a)/Agente de Contratação do Tribunal de Justiça do Estado do Acre 
declarou vencedoras do certame licitatório, pelo critério de menor preço por 
ITEM, a empresa:
- 1 BIT GESTAO E CONSULTORIA LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 
19.884.430/0001-41, com valor global de R$ 4.308,9606 (Quatro mil trezentos 
e oito reais e noventa e seis, zero seis centavos) para o item 1.
3. Isso posto, considerando o que consta dos autos, acolhe-se o Parecer 
ASJUR, ADJUDICA-SE o objeto do certame às empresas vencedoras e HO-
MOLOGA-SE a decisão apresentada.
4. À Diretoria de Logística para adjudicação e homologação no sistema COM-